UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2021

Về việc ý kiến vụ kiện dân sự theo

đơn khởi kiện của bà Nguyễn Thị

Ngọc Hạnh

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tiếp nhận Thông báo số 188/TB-TA ngày 19/5/2021 của Toà án nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc Thông báo đưa UBND Tỉnh tham gia tố tụng với

tư cách người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan trong vụ kiện dân sự của bà

Nguyễn Thị Ngọc Hạnh (xem trên iDesk), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường dự thảo ý kiến của UBND Tỉnh;

đồng thời cung cấp tài liệu, chứng cứ có liên quan, trình Uỷ ban nhân dân

Tỉnh. Thời gian hoàn thành chậm nhất là ngày 18/6/2021.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến

Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T09:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T13:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T13:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T13:30:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T13:30:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!